

Zamawiający:

Uniwersytet Rzeszowski
ul. Rejtana 16 C
35-959 Rzeszów

**Wykonawcy,
którzy pobrali siwz
nr ZP/UR/19/2017**

Odpowiedzi na pytania do siwz z dn. 07.03.2017r.

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/19/2017 na **Dostawę łaźni wodnej, starterów oraz sprzętu kuchennego do wyposażenia pracowni Technologii Żywności** na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dn. 07.03.2017r.

Zadanie 3: Dostawa sprzętu kuchennego do wyposażenia pracowni Technologii Żywności

Pytanie 1:

Ad. 1 Rękawice : - ile palców mają mieć rękawice ?

Odpowiedź:

zwykle rękawice kuchenne, dwupalczaste

Pytanie 2:

Ad. 2 Ubijaczka : - czy ma to być różga do ubijania ?

Odpowiedź:

Chodzi o ubijaczkę do piany z białek, czyli spiralną

Pytanie 3:

Ad. 11 i 12 Chochelki : - z jakiego materiału mają być chochelki?

Odpowiedź:

Chochelki metalowe – monoblok

Pytanie 4:

Ad. 13 Blacha cukiernicza : - czy ma to być forma do pieczenia ciasta ?

Odpowiedź:

Tak, forma do pieczenia ciasta (teflonowa)

Pytanie 5:

Ad. 14 Garnek : - z jakiego materiału ma być garnek ?
- z jakiego materiału ma być pokrywka garnka ?

Odpowiedź:

Garnki ze metalowe, ze stali nierdzewnej, pokrywka szklana, możliwość gotowania na kuchence indukcyjnej

Pytanie 6:

Ad. 15 Rondel : - z jakiego materiału ma być rondel ?
- czy rondel ma mieć pokrywkę ?

Odpowiedź:

metalowe, ze stali nierdzewnej z pokrywką

Pytanie 7:

Ad. 19 Stojak na noże : - co Zamawiający rozumie pod opisem stojak ?
Prosimy o dodatkowe parametry stojaka.

Odpowiedź:

blok, stojak do umieszczenia różnej wielkości noży kuchennych (uniwersalny) blok powinien zmieścić kilka noży obojętnie od ich szerokości ostrza, materiał: tworzywo, metal, drewno

Pytanie 8:

Ad. 21 Koszyk : - prosimy o dodatkowe parametry koszyka (materiał, wymiary itp.)

Odpowiedź:

wkład do szuflady na sztućce, tworzywo, ok. 30-40 na ok.15-30 cm - 4 szt., dodatkowo np. plastikowy organizer, koszyk, może być jednokomorowy (żeby można było położyć inne przybory kuchenne np. różgi, łyżki, wyciskarki itp.), rozmiar min. 30 x 10 cm, mogą być większe x 8 szt. Jeśli musi to być ten sam artykuł - wkład do szuflady x 12 z minimum jedną długą przegródką ok. 30 cm aby można było włożyć inne przybory kuchenne.

Pytanie 9:

Ad. 23 Maszynka do mięsa : - jaka ma być moc maszynki ?

Odpowiedź:

maszynka do mielenia mięsa z przystawką do surówek i wyciskania soku, moc min. 650W

Powyższe wyjaśnienia stają się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

z up. Rektora UR
z-ca KIEROWNIKA
Działu Zamówień Publicznych

mgr Dariusz Wakula

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona